
Seizoen: ���������

Datum : 27 maart 2010

Klasse A
Jurgen Blommerde - Jan Verstraate 1 - 3
Stefan de Wachter - Ton van Hooren 3 - 1
Wendy Poppe - Jean Kemp 2 - 2
Marina Kostense - Davy Paardekam 4 - 0

Klasse B
Hennie Dorst - Arlien Blommerde 2 - 2
Stephanie Dalebout - Joey Hofman 0 - 3

Timo Kostense - Wim Dorst 1 - 3
Danielle Hofman - Ton Dalebout 0 - 0

Stand na : 27 maart 2010

Klasse A pl.
nr. games win verlies punten pinfall gem.
1 Jan Verstraate 18 16 8 16 2604 144,67
2 Jurgen Blommerde 18 16 8 16 2203 122,39
3 Ton van Hooren 15 15 5 15 2505 167,00
4 Stefan de Wachter 15 11 9 11 2057 137,13
5 Marina Kostense 18 9 15 9 1839 102,17

6 Jean Kemp 15 9 11 9 1561 104,07
7 Wendy Poppe 12 4 12 4 1360 113,33
8 Davy Paardekam 12 3 9 3 1160 96,67

Klasse B pl.
nr. games win verlies punten pinfall gem.
1 Timo Kostense 18 16 8 16 1940 107,78
2 Wim Dorst 18 16 8 16 1843 102,39
3 Arlien Blommerde 13 13 5 13 1233 94,85
4 Joey Hofman 12 9 7 9 1329 110,75
5 Hennie Dorst 9 3 9 3 679 75,44
6 Ton Dalebout 3 3 1 3 291 97,00
7 Stephanie Dalebout 3 1 3 1 184 61,33
8 Danielle Hofman 1 1 1 1 21 21,00
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Seizoen : ���������

Datum : 

Klasse A
Game met HCP

nr Naam HCP 1 HCP 2 HCP 3 HCP Pinfall Gemiddeld
1 Stefan de Wachter 55 150 205 167 222 159 214 641 213,67
2 Ton van Hooren 28 205 233 144 172 171 199 604 201,33
3 Jan Verstraate 45 149 194 166 211 135 180 585 195,00
4 Jurgen Blommerde 56 132 188 110 166 127 183 537 179,00
5 Jean Kemp 56 103 159 102 158 142 198 515 171,67
6 Wendy Poppe 56 105 161 129 185 83 139 485 161,67
7 Marina Kostense 56 99 155 96 152 110 166 473 157,67
8 Davy Paardekam 0 0,00

                               Klasse B
Game met HCP

nr Naam HCP 1 HCP 2 HCP 3 HCP Pinfall Gemiddeld
1 Wim Dorst 56 104 160 115 171 120 176 507 169,00
2 Timo Kostense 56 123 179 96 152 108 164 495 165,00
3 Joey Hofman 56 134 190 75 131 112 168 489 163,00
4 Arlien Blommerde 56 109 165 101 157 93 149 471 157,00
5 Hennie Dorst 56 89 145 108 164 102 158 467 155,67
6 Danielle Hofman 0 0,00
7 Ton Dalebout 0 0,00
8 Stephanie Dalebout 0 0,00

GAST
Game met HCP

nr Naam HCP 1 HCP 2 HCP 3 HCP Pinfall Gemiddeld
1 Marc Reijnendorp 56 137 137 106 162 85 141 440 146,67
2 Anita Thiessen 56 129 129 90 146 75 131 406 135,33
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Seizoen: ���������

dit is ZONDER Handicapten  !!!

Klasse A 10-10 31-10 28-11 30-1 27-2 27-3 24-4

nr naam Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Games Pinfall gem.

1 Ton van Hooren 511 3 514 3 421 3 539 3 520 3 15 2505 167,00
2 Jan Verstraate 437 3 448 3 395 3 417 3 457 3 450 3 18 2604 144,67
3 Stefan de Wachter 402 3 412 3 381 3 386 3 476 3 15 2057 137,13
4 Davy Paardekam 429 3 331 3 400 3 9 1160 128,89
5 Jurgen Blommerde 420 3 371 3 378 3 314 3 351 3 369 3 18 2203 122,39
6 Wendy Poppe 341 3 328 3 374 3 317 3 12 1360 113,33
7 Jean Kemp 253 3 328 3 301 3 332 3 347 3 15 1561 104,07
8 Marina Kostense 308 3 264 3 292 3 348 3 332 3 305 3 18 1849 102,72

Klasse B 10-10 31-10 28-11 30-1 27-2 27-3 24-4
nr naam Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Games Pinfall gem.
1 Joey Hofman 331 3 277 3 400 3 321 3 12 1329 110,75
2 Timo Kostense 247 3 292 3 416 3 284 3 374 3 327 3 18 1940 107,78
3 Wim Dorst 293 3 335 3 271 3 336 3 269 3 339 3 18 1843 102,39
4 Ton Dalebout 291 3 3 291 97,00
5 Arlien Blommerde 260 3 64 1 274 3 332 3 303 3 13 1233 94,85
6 Hennie Dorst 242 3 138 3 299 3 9 679 75,44
7 Stephanie Dalebout 184 3 3 184 61,33
8 Danielle Hofman 21 1 1 21 21,00


